控制电器 继电器类
193 l 正泰-智慧能源解决方案提供商 正泰-智慧能源解决方案提供商 l 194
底视接线图(2ZS带指示灯及二极管)底视接线图(2Z带指示灯及二极管) 底视接线图(3ZS带指示灯及二极管) 底视接线图(4ZS带指示灯及二极管)
1
5
9
13
4

7 8
(+)
6 订货须知
引出端形式
1：PCB式
6或省略：插拔式
继电器
型号
NJDC-17       /        12Z
触点形式
2Z：大两组转换
2ZS：小两组转换
3ZS：三组转换
4ZS：四组转换
AC220V
线圈额定电压
DC：5V、6V、12V、
        24V、36V、48V、
        110V、127V、220V
AC：6V、12V、24V、
        36V、48V、110V、
        127V、220V、380V
( D )
D：带状态指示灯
B：带状态指示灯
及浪涌抑制(DC)
M：带隔弧罩
(用于4ZS规格)
无：普通型
PCB安装孔位图(2Z) PCB安装孔位图(2ZS) PCB安装孔位图(3ZS) PCB安装孔位图(4ZS)
10
14.2
8- 1.8Ф
1
8